
 

PRO DĚTI OD 3 DO 6 LET 
  

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2017 
 

 

KAŽDÝ DEN OD 7:30 DO 16:00 HOD 

PŘÍJEMNÉ PROSTŘEDÍ SE ZAHRADOU UPROSTŘED VENKOVSKÉ PŘÍRODY  
ZÁŽITKY, OBJEVY, DOBRODRUŽSTVÍ A LEGRACE ZARUČENY! 

 

CENA  ZA  TÝDEN: 1900 Kč  (VČETNĚ STRAVY) 

 

 

více informací na www.rczajicek.cz 

 

TÝDEN TÉMA POPIS 

10. – 14. 
ČERVENCE 

OTEVŘENÝ 
ATELIÉR 

Společně se ponoříme do světa barev. Vyzkoušíme různorodé techniky 
(batikování, malování brčkem, malování na tělo, společná mandala). 
Budeme tvořit venku i uvnitř, malovat štětcem, špachtlí, rukama i 
nohama na papír, látku, kameny i na vlastní kůži... 

17. – 21. 
ČERVENCE 

DINOPARK 

Přidejte se k našemu týmu zkušených paleontologů, který se díky 
výjimečnému objevu kosterních pozůstatků přenese do druhohor mezi 
masožravé i býložravé dinosaury a pravěké rostliny. Co se asi vylíhne z 
obřího vejce?! 

24. – 28. 
ČERVENCE 

MAGICKÉ 
ČAROVÁNÍ 

Vítáme všechny nadšené učně naší letní školy magie a čarodějologie! 
Zdokonalíme se v předmětech: lektvaropis (vyrábění a poznávání lektvarů 
nejrůznějších chutí a vůní), bylinkověda, pokusománie (vyzkoušení na 
vlastní kůži), zoologie magických tvorů… 

31.  ČERVENCE 
– 4. SRPNA 

CESTA KOLEM 
SVĚTA 

Vydejte se spolu s námi na objevnou cestu kolem světa. Navštívíme 
všechny kontinenty, setkáme se s místními obyvateli, ochutnáme 
speciality, na vlastní kůži si vyzkoušíme nejroztodivnější zvyky a tradice. 
Podaří se nám poznat zvířata a rostliny ze všech koutů světa? 

7. – 11.  
SRPNA 

 
V ŘÍŠI ZVÍŘAT 

 

Proměňme se společně v šelmu, slona nebo třeba berušku a podívejme 
se na svět očima zvířat. Vyčarujme si křídla a proleťme se nad krajinou. 
Zazpívejme si písničky o zvířatech, zaposlouchejme se do zvuků přírody a 
vyrobme si společně zvířecí převlek. 

14. – 18. 
SRPNA 

HAKUNA MATATA 

Přenes se s námi mezi Masaje do daleké Keni. Obatikujeme si africký 
šátek, zabubnujeme na pravé africké bubny, naučíme se tanec a píseň 
Hakuna Matata, budeme nosit nádoby na hlavě, prát v řece plné 
krokodýlů, tetovat se, tvořit afroúčesy a mnohé další.  

21. – 25. 
SRPNA 

CESTA NA OSTROV 
PHANTASIA 

Přidej se k nám na dobrodružné výpravě do země, kde je vše možné. Děti 
se mohou těšit na pátrací, luštící, zábavné a pohybové hry, výrobu oděvů, 
stavbu přenášedla, budování přístřešku i ostrova samého. Staneme se na 
celý týden bytostmi, které uskuteční vše, o čem sní. 

28. – 31. 
SRPNA  
(4 dny) 

DOBRODRUŽSTVÍ 
V PŘÍRODĚ 

Společně strávíme poslední dny prázdnin co nejvíce v přírodě. Můžete se 
těšit na dny plné her, kamarádů, dobrodružných výprav, pikniků; budeme 
poznávat okolí a užívat si zbytek prázdnin v přírodě plnými doušky. 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU, PROSÍME, 
POŠLETE PŘIHLÁŠKU NA 

VRZALOVA@RCZAJICEK.CZ 
 

http://www.rczajicek.cz/
mailto:VRZALOVA@RCZAJICEK.CZ

